
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 11:32:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2015

N° do Processo/Ano: 2/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão presencial 02/2015 - Aquisição de um veículo zero quilometro para compor a frota
da Câmara Municipal nos termos do Edital n.º 02/2015
Resumo: Pregão presencial 02/2015 - Aquisição de um veículo zero quilometro para compor a frota
da Câmara Municipal nos termos do Edital n.º 02/2015

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/pregao-presencial-022015-aquisicao-de-um-veiculo-zero-quilometro-para-compor-a-frota-da-camara-municipal-nos-termos-do-edital-n-022015/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016415_Edital Pregão 02-2015-aquisição de veículo.pdf

